Quito 16 Marzo, 2011

INVERNUCA C. LTDA.

Señora

RITA GUADALUPE CARRERA PAEZ

Presente.-

De mi consideración:

Me es grato informarle que, por resolución de la Junta General Extraordinaria Universal de Socios de INVERNUCA C. LTDA., de esta fecha, se resolvió por unanimidad de votos, nombrar a usted para que desempeñe las funciones de PRESIDENTA de la empresa, por el período de cinco años, a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registo Mercantil

LA PRESIDENTA ejercerá individual o conjuntamente con el Gerente General, la representación legal, judicial y extrajudicial de INVERNUCA C. LTDA.

Sus atribuciones y derechos constan en la escritura pública de constitución otorgada el 28 de octubre de 1991, ante la Notaria Segunda de este Cantón, doctora Ximena Moreno de Solines, inscrita en el Registro mercantil de este Cantón el 17 de diciembre de 1991

Y escritura de Aumento de Capital, Reforma y Codificación del Estatuto firmada y selfada el 18 de Septiembre del 2000 ante el Notario Tercero de este Catón doctor Roberto Salgado, inscrita en el Registro Mercantil de este Cantón el 25 de octubre del 2000

Muy Atentamente.

**GERENTE GENERAL - REPRESENTANTE LEGAL** 

Para los fines legales correspondientes dejo constancia que, en esta fecha acepto el nombramiento de PRESIDENTA Y REPRESENTANTE LEGAL de INVERNUCA C. LTDA, a que se refiere el nombramiento que antecede, Quito 16 Marzo, 2011

RITA GUADALUPE CARRERA PAEZ

PRESIDENTA-REPRESENTANTE LEGAL

c.c. 170314973-0

documento bajo el No.

de Nombramientos Torno No.

Quito, a

6 MAR 2011

DEL CANTON QUITO